
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: SU/1677/2019 Tm Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
Č. j.:      SU/1677/2019-3 Mgr. Ing. Tůma Martin 386 804 036 tumam@c-budejovice.cz 16.4.2019 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná vyhláška 

 

C.D.K.K. INVESTMENT C s.r.o., IČO 06529500, V Holešovičkách 593/1a, 182 00  Praha 8-Libeň, 
C.D.K.K. INVESTMENT s.r.o., IČO 04646291, V Holešovičkách 593/1a, 182 00  Praha 8-Libeň, 
které zastupuje Ing. Vít Králíček, IČO 72097264, Nad Štolami 465, 250 70  Odolena Voda 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.3.2019 žádost o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby: 

ZTV Švamberk v k.ú. Ševětín 
změna č. 1 

(dále též "stavba"), na pozemcích: 

parc. č. 1756/4 (ostatní plocha), parc. č. 1788/2 (ostatní plocha), parc. č. 1788/7 (ostatní plocha), parc. č. 
1788/17 (ostatní plocha) v katastrálním území Neplachov, st. p. 34/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 243 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 244 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 292 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 695 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 706 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 775 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 642/5 (trvalý travní porost), parc. č. 647/3 (ostatní plocha), parc. č. 
677/1 (zahrada), parc. č. 677/2 (zahrada), parc. č. 677/4 (ostatní plocha), parc. č. 677/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 678/1 (ostatní plocha), parc. č. 678/2 (zahrada), parc. č. 680/3 (orná půda), parc. č. 680/5 (orná 
půda), parc. č. 680/8 (orná půda), parc. č. 680/9 (orná půda), parc. č. 680/10 (ostatní plocha), parc. č. 
680/13 (orná půda), parc. č. 680/27 (ostatní plocha), parc. č. 683 (ostatní plocha), parc. č. 684 (ostatní 
plocha), parc. č. 685 (ostatní plocha), parc. č. 686/1 (trvalý travní porost), parc. č. 689/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 689/2 (ostatní plocha), parc. č. 689/3 (ostatní plocha), parc. č. 689/9 (trvalý travní porost), 
parc. č. 689/10 (trvalý travní porost), parc. č. 689/11 (ostatní plocha), parc. č. 689/12 (trvalý travní 
porost), parc. č. 689/13 (ostatní plocha), parc. č. 690/1 (trvalý travní porost), parc. č. 690/2 (vodní 
plocha), parc. č. 690/3 (trvalý travní porost), parc. č. 690/5 (trvalý travní porost), parc. č. 690/6 (vodní 
plocha), parc. č. 691/1 (orná půda), parc. č. 691/8 (orná půda), parc. č. 691/9 (orná půda), parc. č. 691/10 
(ostatní plocha), parc. č. 692 (vodní plocha), parc. č. 693/2 (orná půda), parc. č. 694/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 694/8 (ostatní plocha), parc. č. 694/9 (orná půda), parc. č. 694/16 (ostatní plocha), parc. č. 
696 (vodní plocha), parc. č. 722/9 (trvalý travní porost), parc. č. 722/12 (ostatní plocha), parc. č. 722/13 
(ostatní plocha), parc. č. 722/49 (ostatní plocha), parc. č. 806/27 (orná půda), parc. č. 807/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 809 (ostatní plocha), parc. č. 810/1 (ostatní plocha), parc. č. 810/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 810/3 (ostatní plocha), parc. č. 810/4 (ostatní plocha), parc. č. 811/1 (ostatní plocha), parc. č. 811/2 
(ostatní plocha), parc. č. 811/3 (ostatní plocha), parc. č. 813 (ostatní plocha), parc. č. 814/1 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Ševětín. 

Dnem podání žádosti o povolení změny územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. 

Viz rozdělovník: 

 



Č.j. SU/1677/2019-3 str. 2 

 
Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad České Budějovice, úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 
17:00 hodin a pátek od 8:00 do 11:30 hodin). 

Stavební úřad konstatuje, že v souladu s § 94 odst. 1 stavebního zákona bude návrh na změnu územního 
rozhodnutí projednávat pouze v rozsahu této změny. 

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem dohodnout (např. telefonicky). 

Opatřením ze dne 19.3.2019 stavební úřad informoval o podané žádosti občanská sdružení ve smyslu § 70 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Sdělení bylo 
zveřejněno na úřední desce dne 19.3.2019. 

V zákonné lhůtě se žádné občanské sdružení do řízení nepřihlásilo. 

Řízení o změně umístění stavby není navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba obsahuje: 

Stručný popis navržených změn: dochází k novému označení všech stavebních objektů, nově je navržena 
etapizace výstavby. Porovnání původního a nového označení jednotlivých objektů a provozních souborů 
je zřejmé z tabulky obsažené v předložené dokumentaci. 

Předmětem tohoto řízení jsou zejména tyto změny záměru: 

- změna HTU v území mezi silnicí I/3 a dálnicí D3 (území etapy A+B) 
- přeložení Ponědražského potoka v území mezi silnicí I/3 a dálnicí D3 (v území etapy A+B) 
- úprava zpevněných ploch v území mezi silnicí I/3 a dálnicí D3 (v území etapy A+B) 
- úprava přeložek stávajících sítí a nových rozvodů zejména v území mezi silnicí I/3 a dálnicí D3 

 
Nový seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti o změnu územního rozhodnutí: 
SO 01 A+B Příprava území etapa A+B 
SO 01 C Příprava území etapa C 
SO 01 D Příprava území etapa D 
SO 01 E Příprava území etapa E 
IO 01 A+B Přeložky vodovodu etapa A+B 
IO 02 A+B Přeložky plynovodu etapa A+B 
IO 02 C Přeložky plynovodu etapa C 
IO 03 A+B Přeložky VN etapa A+B 
IO 03 C Přeložky VN etapa C 
IO 04 A+B Přeložky NN etapa A+B 
IO 04  E Přeložky NN etapa E 
IO 05 A+B Přeložky vedení ČEZ (propojení FVE) etapa A+B 
IO 06 A+B Přeložky SLP etapa A+B 
IO 08 A+B Ochrana stávajících rozvodů etapa A+B 
IO 08 C Ochrana stávajících rozvodů etapa C 
IO 08 D Ochrana stávajících rozvodů etapa D 
IO 08 E  Ochrana stávajících rozvodů etapa E 
DO 101  Komunikace etapa A+B 
DO 102  Komunikace etapa C 
DO 103  Komunikace etapa D 
DO 104  Jižní križovatka na silnici I/3 
DO 105  Severní križovatka na silnici I/3 
DO 106 A+B Komunikace pro chodce etapa A+B 



Č.j. SU/1677/2019-3 str. 3 

 
DO 106 C Komunikace pro chodce etapa C 
DO 106 D Komunikace pro chodce etapa D 
DO 106 E Komunikace pro chodce etapa E 
IO 220-1a C Splašková kanalizace etapa C – napojení 
IO 220-1b C Splašková kanalizace etapa C 
IO 220-1a D Splašková kanalizace etapa D – napojení 
IO 220-1b D Splašková kanalizace etapa D 
IO 220-1a E Splašková kanalizace etapa E – napojení 
IO 220-1b E Splašková kanalizace etapa E 
IO 220-2 C Čerpací stanice etapa C 
IO 220-2 D Čerpací stanice etapa D 
IO 220-2 E Čerpací stanice etapa E 
PS 220-3 C Technologická část etapa C 
PS 220-3 D Technologická část etapa D 
PS 220-3 E Technologická část etapa E 
PS 220-4 C Elektroinstalace etapa C 
PS 220-4 D Elektroinstalace etapa D 
PS 220-4 E Elektroinstalace etapa E 
IO 230-1 C Deštová kanalizace etapa C 
IO 230-1 D Deštová kanalizace etapa D 
IO 230-1a E Deštová kanalizace etapa E napojení 
IO 230-1b E Deštová kanalizace etapa E 
IO 240-1 A+B Napojení na veřejný vodovod etapa A+B 
IO 240-1 C Napojení na veřejný vodovod etapa C 
IO 240-1 D Napojení na veřejný vodovod etapa D 
IO 240-1 E Napojení na veřejný vodovod etapa E 
IO 240-2 A+B Areálový vodovod etapy A+B 
IO 240-2 C Areálový vodovod etapa C 
IO 240-2 D Areálový vodovod etapa D 
IO 240-2 E Areálový vodovod etapa E 
IO 250  Úprava potoka 
IO 260 C Požární nádrže C 
IO 260 D Požární nádrže D 
IO 260 E Požární nádrže E 
PS 301  VTL RS 3000 (plynová regulační stanice VTL/STL) 
IO 301  VTL plynovod 
IO 302-1 A+B Napojení na veřejný plynovod etapa A+B 
IO 302-1 C Napojení na veřejný plynovod etapa C 
IO 302-1 D Napojení na veřejný plynovod etapa D 
IO 302-1 E Napojení na veřejný plynovod etapa E 
IO 302-2 A+B Plynovod etapa A+B 
IO 302-2 C Plynovod  etapa C 
IO 302-2 D Plynovod  etapa D 
IO 303 C Plynovodní přípojky etapa C 
IO 303 D Plynovodní přípojky etapa D 
IO 304  Stavební část VTL RS 
IO 305  Hromosvody a uzemnění 
IO 401-1 C Přívod VN na pozemek Etapy C 
IO 401-1a D Přívod VN na pozemek Etapy D 
IO 401-1b D Přívod VN na pozemek Etapy D – napojení na VN E.ON 
IO 401-1 E Přívod VN na pozemek Etapy E 
IO 401-2 A+B Rozvody VN – areálový rozvod etapa A+B 
IO 401-2 C Rozvody VN – areálový rozvod etapa C 
IO 401-2 D Rozvody VN – areálový rozvod etapa D 
IO 401-2 E Rozvody VN – areálový rozvod etapa E 
IO 401-3 A Trafostanice etapa A 
IO 401-3 B Trafostanice etapa B 
IO 401-3 C Trafostanice etapa C 



Č.j. SU/1677/2019-3 str. 4 

 
IO 401-3 D Trafostanice etapa D 
IO 401-3 E Trafostanice etapa E 
IO 401-4 A+B Rozvody NN etapa A+B 
IO 401-4 C Rozvody NN etapa C 
IO 401-4 D Rozvody NN etapa D 
IO 401-4 E Rozvody NN etapa E 
IO 401-5 NN přívod plynové stanice a spínací stanice 
IO 401-6  NN přívod SOS systému a mýtných bran 
IO 401-7 NN přívod pro technologii rybníka 
IO 401-8 NN přívod pro veřejné osvětlení (kolem I/3) 
IO 402 I/3 Veřejné osvětlení u sinice I/3 
IO 402 C Veřejné osvětlení etapa C 
IO 402 D Veřejné osvětlení etapa D 
IO 402 E Veřejné osvětlení etapa E  
IO 404 A+B Elektroinstalace slaboproud etapa A+B 
IO 404a C Elektroinstalace slaboproud etapa C – napojení 
IO 404b C Elektroinstalace slaboproud etapa C 
IO 404a D Elektroinstalace slaboproud etapa D – napojení 
IO 404b D Elektroinstalace slaboproud etapa D 
IO 404a E Elektroinstalace slaboproud etapa E – napojení 
IO 404b E Elektroinstalace slaboproud etapa E 

 
Součástí žádosti jsou rovněž tyto stavební objekty: 

SO 02 A+B Vegetační úpravy etapa A+B 

SO 02 C Vegetační úpravy etapa C 

SO 02 D Vegetační úpravy etapa D 

SO 02 E Vegetační úpravy etapa E 

Tyto stavební objekty nepodléhají povolovacímu řízení před obecným stavebním úřadem. 

Stanovení okruhu účastníků územního řízení: 

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; 

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

 

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

C.D.K.K. INVESTMENT C s.r.o., V Holešovičkách 593/1a, 182 00  Praha 8-Libeň, 
C.D.K.K. INVESTMENT s.r.o., V Holešovičkách 593/1a, 182 00  Praha 8-Libeň,  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63  Ševětín 
obec Neplachov, Neplachov 47, 373 65  Dolní Bukovsko  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  

Vlastníci pozemků, na kterých je stavba umisťována (viz výše) a současně ti, kteří mají k těmto 
pozemkům jiné věcné právo. Jmenný seznam těchto účastníků: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. SU/1677/2019-3 str. 5 

 
Josef Vaněk, Lipová 347, Měšice, 391 56  Tábor 
Ivana Vaňková, Lipová 347, Měšice, 391 56  Tábor 
Ing. Václav Baštýř, Na Babě 533, 373 61  Hrdějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Anna Bendová, U Nového rybníka 601/53, 392 01  Soběslav 
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10  České Budějovice  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou vlastníci níže uvedených pozemků nebo staveb, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Jedná se o tyto 
sousední pozemky a stavby: 

parc. č. 517/1, 518/2, 518/25, 2625, 2626, 2675 v katastrálním území Drahotěšice, parc. č. 1583/11, 
1583/12, 1583/13, 1583/15, 1613/1, 1613/19, 1613/55, 1613/56, 1613/57, 1613/58, 1613/59, 
1613/62, 1613/63, 1613/64, 1613/66, 1613/68, 1613/69, 1613/70, 1613/71, 1613/72, 1613/73, 
1613/118, 1756/2, 1756/3, 1756/20 v katastrálním území Neplachov, st. p. 35/1, 35/3, 36/1, 36/3, 
parc. č. 642/2, 642/26, 669/1, 669/4, 669/5, 669/9, 674/1, 674/4, 674/6, 680/1, 680/4, 680/6, 680/7, 
680/14, 680/15, 680/16, 680/17, 680/18, 680/19, 690/4, 691/13, 693/1, 693/3, 693/4, 693/5, 693/6, 
693/12, 694/1, 694/4, 694/5, 694/6, 694/7, 694/10, 694/11, 694/12, 694/13, 694/14, 694/15, 698, 
701/1, 701/2, 710, 714, 722/2, 722/4, 722/11, 722/15, 722/16, 722/17, 722/18, 722/19, 722/20, 
722/24, 722/25, 722/26, 722/27, 722/28, 722/29, 722/30, 722/31, 722/32, 722/33, 722/37, 722/38, 
722/39, 722/40, 722/44, 722/48, 722/50, 786 v katastrálním území Ševětín  

Výše uvedené osoby jsou identifikovány označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí. Identifikace účastníků prostřednictvím určení vztahu ke konkrétním nemovitostem je pro 
účely vedení řízení s velkým počtem účastníků a zejména u staveb liniových, nejvhodnější. Stavební 
zákon tento způsob identifikace účastníků pro daný typ řízení výslovně stanoví, viz § 87 odst. 3 
stavebního zákona. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních pozemků není 
vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V této souvislosti stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), totiž že 
za účastníka řízení je v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže 
opak. 

Způsob doručování písemností v řízení: 

Vzhledem k množství účastníků řízení se jedná o řízení s velkým počtem účastníků ve smyslu § 144 
odst. 1 správního řádu. 

Pro případ územního řízení s velkým počtem účastníků odkazuje § 87 odst. 1 stavebního zákona na 
způsob doručování písemností v řízení podle § 144 odst. 6 správního řádu. Ve smyslu tohoto ustanovení 
je účastníkům řízení doručováno veřejnou vyhláškou. 

Dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě. 
Ve smyslu § 144 odst. 6 správního řádu se doručuje jednotlivě též účastníkům řízení uvedeným v § 27 
odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi. Podle § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

Pro všechny ostatní účastníky řízení se v řízení použije způsob doručování veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení být uplatněny nejpozději při ústním 
jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 



Č.j. SU/1677/2019-3 str. 6 

 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle jiného zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

S ohledem na koncentrační zásadu, kterou pro územní řízení stanoví § 89 odst. 1 stavebního zákona a 
s odkazem na § 36 odst. 3 správního řádu, správní orgán vyzývá účastníky řízení, aby se vyjádřili se k 
podkladům pro vydání rozhodnutí nejpozději při ústním jednání. Stavební úřad eviduje v okamžiku 
vypravení této písemnosti dostatek podkladů pro vydání rozhodnutí. Nevyplyne-li z dalšího průběhu 
řízení, zejména z průběhu nařízeného ústního jednání jiný postup, ukončí správní orgán fázi 
shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí v rámci ústního jednání. Pokud nebudou uplatněny 
žádné námitky či jiné nové podklady, stavební úřad po proběhnuvším jednání přistoupí k vydání 
rozhodnutí ve věci, aniž by znovu vyzýval účastníky řízení, aby se vyjádřili k podkladům rozhodnutí. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou 
moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

V řízeních, v nichž více účastníků uplatňuje shodný zájem, může k usnadnění průběhu řízení správní 
orgán vyzvat tyto účastníky, aby si v přiměřené lhůtě zvolili společného zmocněnce. Účastníci si mohou 
společného zmocněnce zvolit i bez výzvy. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 

Stavební úřad upozorňuje žadatele na povinnost zaplacení správního poplatku podle zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, dle položky 17 odst. 1 písm. f), s přihlédnutím k poznámce 
č. 5, ve výši 10 000 Kč. Správní poplatek musí být zaplacen nejpozději před vydáním rozhodnutí. 
Doklad o zaplacení správního poplatku předložte správnímu orgánu. 

Pro platbu převodem použijte tyto kontaktní údaje: 

číslo účtu: 4209282/0800 
variabilní symbol: 1131361 
specifický symbol: 16772019 
 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 



Č.j. SU/1677/2019-3 str. 7 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 
 
Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
C.D.K.K. INVESTMENT C s.r.o.,  

C.D.K.K. INVESTMENT s.r.o.,  

vše prostřednictvím zplnomocněného: Ing. Vít Králíček, IDDS: f8s7rtb 
  
ostatní účastníci (dodejky) 
městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Josef Vaněk, Lipová č.p. 347, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Ivana Vaňková, Lipová č.p. 347, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Ing. Václav Baštýř, Na Babě č.p. 533, 373 61  Hrdějovice 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., IDDS: btw362i 
Anna Bendová, U Nového rybníka č.p. 601/53, 392 01  Soběslav 
obec Neplachov, IDDS: qxwbchb 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
  
dotčené orgány 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde - 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
Drážní úřad - sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - Územní odbor České Budějovice, 
dopravní inspektorát, IDDS: eb8ai73 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. silničního hospodářství, 
IDDS: kdib3rr 
  
ostatní – se žádostí o vyvěšení 
Magistrát města - kancelář tajemníka - Úřední deska, -zde- 
Obecní úřad Neplachov, Neplachov č.p. 47, 373 65  Dolní Bukovsko 
Úřad Městyse Ševětín, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63  Ševětín 
 
Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou 
vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě 
tohoto rozhodnutí.  


		2019-04-17T15:40:25+0200
	Mgr. Ing. Martin Tůma
	ok




